МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 ______________
	№ _____________

	        г. Новосибирск

	О внесении изменения в приказ министерства образования
Новосибирской области от 03.09.2019 № 2052

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О   государственной       гражданской        службе        Российской     Федерации», приказываю:
	Внести в приказ министерства образования Новосибирской области от 03.09.2019 № 2052 «Об утверждении Положений о структурных подразделениях министерства образования Новосибирской области» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]	в абзаце восьмом подпункта 2 пункта 5 Положения об отделе организации управления и кадровой работы организационно – правового управления министерства образования Новосибирской области слова «квалификационных экзаменов гражданских служащих» исключить.

Министр					       	                                          М.Н. Жафярова

Ю.А. Степаненко
238-73-42
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела организации
управления и кадровой работы
организационно-правового управления
министерства образования
Новосибирской области                                                                         Е.Е. Силакова

Начальник организационно-
правового управления
министерства образования
Новосибирской области                                                                           Т.М. Тарасик

Заместитель начальника управления-
начальник отдела правового
сопровождения организационно-
правового управления
министерства образования
Новосибирской области                                                                         А.Н. Гольдман

Рассылка:

На контроль

	+

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской области и в ГИС НСО «Электронная демократия»

с «___»_________ по «__» ________ 20___ года даты начала и окончания приема заключений независимой антикоррупционной экспертизы размещения НПА (не менее 7 дней).

	+

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;
                  2) Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области – 1экз.;
3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;
4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;
5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской области;
6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

	+

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru».

image1.wmf